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Informationsutskick Webbversion

Rapportera uppgifter om nedskräpningskostnader
Er kommun ska senast 31 mars varje år lämna uppgifter till Naturvårdsverket om de
kostnader som kommunen haft föregående år för att städa upp avfall som skräpats
ned. Detta enligt förordning (2021:1002) om nedskräpningsavgifter. 

Våren 2023 lämnade er kommunen inga uppgifter. Naturvårdsverket kontaktar nu er
kommun för att uppmärksamma er om skyldigheten att rapportera in uppgifter.

Hur går rapporteringen till?
Naturvårdsverket har samlat en kommunportal av e-tjänster för kommuner att
rapportera uppgifter om nedskräpningskostnader samt insamling av
förpackningsavfall. 

Samtliga kommuner har idag en tjänsteperson som är registrerad administratör
hos Naturvårdsverket för denna kommunportal. 

Administratören kan lägga upp nya användare för er kommun som kan
rapportera nedskräpningskostnader. 

Vet ni inte vem som är administratör kan ni kontakta Naturvårdsverkets
kundtjänst. 

Själva rapporteringen görs mellan den 1 februari och 31 mars.

https://www.anpdm.com/newsletterweb/48415E4A7843465D4775484359/44475C417943415A407749435B4171
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Vägledning och stöd
Information om vilka uppgifter
kommunen ska rapportera och hur.

Vägledning nedskräpningsavgifter

Rapportera i e-tjänst
Kommuner rapporterar uppgifter i
Naturvårdsverkets e-tjänst.

E-tjänstportal

Vad händer om er kommun inte rapporterar?
Om uppgifterna inte rapporterats till Naturvårdsverket kan Naturvårdsverket
komma att förelägga kommunen med vite med stöd av 26 kap 9 § miljöbalken.

Varför ska er kommun rapportera?
Syftet med kommunernas rapportering är att Naturvårdsverket ska kunna fastställa
den produktavgift som producenter av engångsprodukter som skräpar ner ska
betala. Produktavgiften fördelas sedan mellan kommunerna som ersättning för att ni
städar upp de engångsprodukter som omfattas av nedskräpningsavgifterna. Er
kommun får alltså en ersättning utbetald.

Ett informationsutskick från Naturvårdsverket, 106 48 Stockholm. 
www.naturvardsverket.se
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